
Usnesení RM z 51. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           16. LISTOPADU 2016 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

51. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková  

Omluveni: Bc. Zdeněk Plas, Bc. Jaromír Trtík 

Hosté: Bc. Markéta Šebková, Alena Kynclová 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání. 

 

    3-0-0 

 

1. Jednací řád Zastupitelstva města Nejdek 

 

č. RM/1349/51/16 RM doporučuje ZM ke schválení Jednací řád Zastupitelstva města 

Nejdku v předloženém znění. 

 

termín: 14. 12. 2016  zodpovídá: KT   3-0-0 

 

2. Kronika města Nejdku za rok 2004 

 

č. RM/1350/51/16 RM souhlasí s navrženým textem zápisu kroniky za rok 2004                                   

a doporučuje ZM ke schválení zápis kroniky města Nejdku za rok 2004. 

 

termín: 14. 12. 2016  zodpovídá: KT   3-0-0 

 

4. Prodej pozemků 

 

č. RM/1351/51/16 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku ppč. 1325/1, část o 

výměře 215 m
2
 v k.ú. Pozorka u Nejdku za 39.023 Kč včetně 21 % DPH.  

 

termín: 14. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

č. RM/1352/51/16 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku ppč. 1704/1, části o 

výměře 387 m
2
 v k.ú. Nejdek za 58.050 Kč. 

 

termín: 14. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

č. RM/1353/51/16 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku ppč. 1263, části o 

výměře 310 m
2
 a ppč. 631/2, části o výměře 10 m

2
 v k.ú. Tisová u Nejdku za 48.000 Kč.  

 

termín: 14. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 2 (celkem 10) 

5. Zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí - Smlouva o zřízení pozemkové 

služebnosti inženýrských sítí 

 

č. RM/1354/51/16 RM schvaluje Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí 

práva umístění vedení kanalizace na ppč. 1256/7 v k.ú. Nejdek, uzavřenou XXXX XXX a 

XXXX XXXX a městem Nejdek, přístup k zařízení za účelem provozu a údržby, včetně 

oprav a výměny vedení kanalizace po dobu životnosti stavby. Pozemková služebnost 

inženýrských sítí se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 8.900 Kč.  
 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 
 

č. RM/1355/51/16 RM schvaluje Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí 

práva umístění vedení vodovodu a kanalizace na ppč. 257/1 v k.ú. Suchá u Nejdku, 

uzavřenou mezi XXXX XXXX a městem Nejdek, přístup k zařízení za účelem provozu a 

údržby, včetně oprav a výměny vedení vodovodu a kanalizace po dobu životnosti stavby. 

Pozemková služebnost inženýrských sítí se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 6.850 

Kč.  

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

6. Zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí - Smlouva o budoucí smlouvě, 

smlouva o právu provést stavbu a Smlouva o zřízení pozemkové služebnosti 

inženýrských sítí 

 

č. RM/1356/51/16 RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě, smlouvu o právu provést 

stavbu a Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí práva umístění 

zemního kabelového vedení NN na ppč. 1042/1 v k.ú. Tisová u Nejdku, přístup k zařízení za 

účelem provozu a údržby, včetně oprav a výměny distribuční soustavy ve prospěch ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ 247 29 035. Pozemková služebnost 

inženýrských sítí se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 6.156 Kč včetně DPH.  

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

č. RM/1357/51/16 RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě, smlouvu o právu provést 

stavbu a Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí práva umístění 

přípojkové skříně v pilíři, rozpojovací skříně v pilíři a zemního kabelového vedení NN na 

ppč. 1955/1, ppč. 1955/36, ppč. 1955/39, ppč. 1955/52, ppč. 1959/7, ppč. 1959/8, ppč. 

1959/13, ppč. 1959/14 a ppč. 1959/16 v k.ú. Nejdek, přístup k zařízení za účelem provozu a 

údržby, včetně oprav a výměny distribuční soustavy ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ 247 29 035. Pozemková služebnost inženýrských 

sítí se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 23.227 Kč včetně DPH.  

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

č. RM/1358/51/16 RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě, smlouvu o právu provést 

stavbu a Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti inženýrských sítí práva umístění 

zemního kabelového vedení VN na ppč. 1755/1, ppč. 3340, ppč. 3187/2, ppč. 1939/2 a ppč. 

1944/2 v k.ú. Nejdek, přístup k zařízení za účelem provozu a údržby, včetně oprav a 

výměny distribuční soustavy ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, IČ 247 29 035. Pozemková služebnost inženýrských sítí se zřizuje za 

jednorázovou úhradu ve výši 29.470 Kč včetně DPH.  

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 3 (celkem 10) 

 

7. Zpráva k záručním vadám asfaltových povrchů 

 

č. RM/1359/51/16 RM bere na vědomí stav řešení reklamovaných vad asfaltových povrchů 

stavby „Rekonstrukce komunikace v ulici Švermova, Nejdek“ a „Zlepšení 

vodohospodářské infrastruktury města Nejdku“. 
 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 
 

č. RM/1360/51/16 RM schvaluje navržené řešení reklamovaných vad asfaltových povrchů 

stavby „Rekonstrukce komunikace v ulici Švermova, Nejdek“ navržené zhotovitelem spol. 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

a přijetí finanční kompenzace (slevy z ceny díla) ze strany zhotovitele ve výši 100 000,- Kč 

jako náhradu za rozdíl v tloušťkách asfaltových vrstev a pověřuje OISM a OE dořešením 

celé záležitosti. 

 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

8. Rekonstrukce objektů školních jídelen 

 

č. RM/1361/51/16 RM bere na vědomí zprávu Odboru investic a správy majetku města o 

budovách školních jídelen při základních školách, Nejdek, uvedenou v důvodové zprávě. 
 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 
 

č. RM/1362/51/16 RM ukládá Odboru investic a správy majetku města Nejdek pokračovat 

v přípravě projektové dokumentace ve věci rekonstrukce školních kuchyní a jídelen u obou 

základních škol zřízených městem Nejdek. 

 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

9. Podání žádosti o nadační příspěvek z Nadace ČEZ – grantového řízení Oranžové 

hřiště 

 

č. RM/1363/51/16 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení podání žádosti o nadační 

příspěvek z Nadace ČEZ na vyhlášené grantové řízení pro projekt Oranžové hřiště na 

podporu výstavby nového workoutového hřiště v ulici Bří Čapků, Nejdek. 

 

termín: 15. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

10. Podání žádosti o nadační příspěvek z Nadace ČEZ – grantového řízení Oranžový 

přechod 

 

č. RM/1364/51/16 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení podání žádosti o nadační 

příspěvek z Nadace ČEZ na vyhlášené grantové řízení pro projekt Oranžový přechod v 

roce 2017 na podporu zvyšování bezpečnosti formou instalace osvětlení přechodu pro 

chodce na náměstí Karla IV., Nejdek. 

 

termín: 15. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

 

 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 4 (celkem 10) 

11. Výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, čp. 1203, SDH Nejdek“ a uzavření smlouvy o dílo 

 

č. RM/1365/51/16 RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce hasičské zbrojnice, 

čp. 1203, SDH Nejdek“, uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Ing. Irenou 

Pichlovou, Smetanova 467, 362 21 Nejdek, IČ: 72253134, DIČ: CZ6260240118, a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 9. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

12. Schválení nové varianty řešení – Spojovací komunikace ulic Husova – Rooseveltova, 

Nejdek 

 

č. RM/1366/51/16 RM revokuje usnesení RM č. RM/1225/45/16 schválení varianty B 

uvedené v Technické studii dopravního řešení „Spojovací komunikace ulic Husova – 

Rooseveltova, Nejdek“ k zahájení zpracování dalších stupňů projektové dokumentace pro 

možnost realizace. 

 

termín: 2. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

č. RM/1367/51/16 RM schvaluje variantu C uvedenou v Technické studii dopravního řešení 

„Spojovací komunikace ulic Husova – Rooseveltova, Nejdek“ k zahájení zpracování dalších 

stupňů projektové dokumentace pro možnost realizace. 

 

termín: 2. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

13. Smlouva o nájmu sněžné rolby 

 

č. RM/1368/51/16 RM schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu sněžné rolby 

VIN:WKK81300001012086 s První Krušnohorskou o.p.s. se sídlem Dr. Davida Bechera 

1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ:02429492, zastoupenou ředitelem Janem Novákem, a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy o nájmu. 

 

termín: 15. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

14. Karlova stezka II – Další rozvoj a pokračování Karlovy stezky 

č. RM/1369/51/16 RM souhlasí a doporučuje ZM vzít na vědomí a schválit zařazení města 

Nejdek jako Kooperačního partnera do projektu „Karlova stezka II - Další rozvoj a 

pokračování Karlovy stezky“.  

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

č. RM/1370/51/16 RM souhlasí a doporučuje ZM schválit zahájení příprav studie 

proveditelnosti k projektu „Karlova stezka II - Další rozvoj a pokračování Karlovy 

stezky“.  

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OISM   3-0-0 

 

 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 5 (celkem 10) 

15. Rozpočet města Nejdku na rok 2017 

 

č. RM/1371/51/16 RM doporučuje ZM schválit schodkový rozpočet města Nejdku na rok 

2017 s celkovými příjmy ve výši 127 648 500 Kč a celkovými výdaji ve výši 151 762 555 Kč 

a závazné ukazatele dle důvodové zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 24 114 055 Kč bude 

financován z finančních prostředků vytvořených v minulých letech. 

 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

16. Rozpočtová opatření ke konci roku 

 

č. RM/1372/51/16 RM souhlasí a doporučuje ZM schválit provedení nezbytných 

rozpočtových opatření Radou města Nejdku po skončení rozpočtového roku 2016. 

 

termín: 31. 01. 2017  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

17. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1373/51/16 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 

opatření: 

 

01) OISM - investice 

Realizace úspor energií ZŠ Karlovarská (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0935, Ka 03, UZ 90877, NP 0541 +   25 786,26 Kč 

Realizace úspor energií ZŠ Karlovarská (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0935, Ka 03, UZ 15835, NP 0545 + 438 366,54 Kč 

Realizace úspor energií ZŠ Karlovarská (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0935, Ka 03, NP 0541  +   51 573,23 Kč 

Realizace úspor energií ZŠ Karlovarská (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0935, Ka 03    - 515 726,03 Kč 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

č. RM/1374/51/16 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 

opatření: 
 

01) OISM – správa majetku 

Hřbitov - příjmy (příjem) 

Odd. 36 § 32, pol. 2111, org. 0705, Ka 04    +   75 000,00 Kč 

Hřbitov – služby dle smlouvy (výdaj) 

Odd. 32 § 32, pol. 5139, org. 0705, Ka 04    +   75 000,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy - zastřešení (příjem) 

Odd. 34 § 12, pol. 2139, org. 0613, Ka 04    +   70 000,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy - zázemí (příjem) 

Odd. 34 § 12, pol. 2139, org. 3613, Ka 04    +   30 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 100 000,00 Kč 

 

02) OISM – pozemky 

Prodej pozemků (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 3111, org. 0601, Ka 06    + 194 000,00 Kč 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 6 (celkem 10) 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 194 000,00 Kč 

 

03) OSVŠ 

PO – pojistné náhrady (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2322, org. 0200, Ka 09    +     7 796,00 Kč 

MŠ Lipová – pojistné události (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5336, org. 0207, Ka 09    +     7 796,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1201, Ka 09    + 101 503,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1201, Ka 09    + 101 503,00 Kč 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

18. Obecně závazná vyhláška č. 4/2016, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 4/2015 o 

místním poplatku za provoz systému, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů - úleva pro chataře 

 

č. RM/1375/51/16 RM doporučuje ZM vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, kterou 

se mění Obecně závazná vyhláška č. 4/2015 o místním poplatku za provoz systému, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů – úleva pro chataře. 

 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OE   2-1-0 

Návrh nebyl přijat. 

19. Vyřazení majetku z evidence 

 

č. RM/1376/51/16 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s Pravidly č. 

4/2015 pro hospodaření příspěvkových organizací, část třetí článek XV, odstavec 3, 

vyřazení následujícího majetku z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 

Sekačka Spartan 47 ST benzínová, ev. č. 24536002, rok poř. 1997, poř. cena 11.694,- Kč 

Škrabka brambor UWS 300, ev. č. 453800023, rok poř. 1993, poř. cena 27.037,- Kč 

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

20. Inventarizace majetku a závazků za rok 2016 

 

č. RM/1377/51/16 RM schvaluje plán řádné inventarizace majetku a závazků k 31. 12.2016. 

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

21. Úprava odpisového a finančního plánu na rok 2016 Základní školy Nejdek, náměstí 

Karla IV., příspěvková organizace 

 

č. RM/1378/51/16 RM schvaluje úpravu odpisového plánu na rok 2016 Základní školy 

Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace. 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 7 (celkem 10) 

č. RM/1379/51/16 RM schvaluje změnu celkových nákladů a výnosů finančního plánu na 

rok 2016 Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace, dle 

následující tabulky: 

 

Název příspěvkové organizace 
Celkové náklady / výnosy 

v tis. Kč 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla 

IV., příspěvková organizace 

 

21 619,- Kč 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

22. Nákup DHDM pro ZŠ Karlovarská 

 

č. RM/1380/51/16 RM schvaluje nákup DHDM ve výši 42 tis. Kč na nákup příborníku, 

dopravu a montáž stolů a židlí do ŠJ pro Základní školu Nejdek, Karlovarská, 

příspěvkovou organizaci, na rok 2016 dle předloženého návrhu. 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

23. Nákup DHDM pro MŠ Lipová 

 

č. RM/1381/51/16 RM schvaluje nákup DHDM ve výši 50 tis. Kč na nákup 2 ks vodních 

vysavačů v celkové hodnotě 50 000,00 Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Lipová, 

příspěvkovou organizaci, na rok 2016 dle předloženého návrhu. 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

24. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

 

č. RM/1382/51/16 RM doporučuje ZM ke schválení poskytnutí finančního příspěvku 

z rozpočtu města ve výši 500.000,- Kč pro První Krušnohorskou o.p.s., Dr. Davida Bechera 

1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 02429497, zastoupenou Janem Novákem, ředitelem, na 

nákup sněžné rolby pro úpravu lyžařských běžeckých stop v západním Krušnohoří. 

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OE   3-0-0 

 

25. Plán odpadového hospodářství města Nejdek 

 

č. RM/1383/51/16 RM bere na vědomí zpracování a předání Plánu odpadového 

hospodářství města Nejdek, zpracovaný RNDr. Milanem Gebouským, Mírová 528, 357 33 

Loket.  

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OSÚŽP   3-0-0 

 

26. Vysazení stromu na pozemek města 

 

č. RM/1384/51/16 RM souhlasí s vysazením 1 ks dřeviny na pozemkové parcele č. 1372 

v k.ú. Nejdek, která je ve vlastnictví města Nejdek.  

 

termín: 31. 12. 2016  zodpovídá: OSÚŽP   3-0-0 

 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 8 (celkem 10) 

27. Dodatek ke smlouvě OVaK/466/2016 

 

č. RM/1385/51/16 RM schvaluje Dodatek č. 15 ke Smlouvě č. 58/2002, OVaK 466/2016 o 

úplatné dodávce a odběru povrchové vody s Povodím Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 

430 03 Chomutov, zastoupeným Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem a pověřuje 

starostu města podpisem. 

 

termín: 1. 12. 2016  zodpovídá: OVaK   3-0-0 

 

29. Změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 

 

č. RM/1386/51/16 souhlasí s podáním žádosti o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

u Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace – změna příjmení a 

trvalého bydliště ředitelky školy. 

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OSVŠ   3-0-0 

 

30. Udělení souhlasu 

 

č. RM/1387/51/16 RM schvaluje udělení souhlasu s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská 

pobočka v Karlových Varech, v případech hodných zvláštního zřetele, určil, že za osobu 

užívající byt -  Ubytovna Vlnap, Horní 1105, Nejdek, považuje p. Dušana Godžu, nar. 30. 1. 

1956, trvale bytem Nejdek, Husova 433. 

 

termín: 20. 12. 2016  zodpovídá: OSVŠ   3-0-0 

 

31. Výroční zprávy příspěvkových organizací 

 

č. RM/1388/51/16 bere na vědomí výroční zprávy příspěvkových organizací Základní škola 

Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace a Základní škola Nejdek, Karlovarská, 

příspěvková organizace za školní rok 2015/2016. 

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OSVŠ   3-0-0 

 

32. Komisionářské smlouvy 

 

č. RM/1389/51/16 RM schvaluje Komisionářskou smlouvu OK/419/2016 o komisním 

prodeji knihy „Muž ze Svitav v Nejdku“ se zapsaným spolkem JoN – Jde o Nejdek, 

Dukelská 594, 362 21 Nejdek, zastoupeným Mgr. Pavlem Andršem, IČO 70846502, a 

pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

termín: 30. 6. 2017  zodpovídá: OK   3-0-0 

 

č. RM/1390/51/16 RM schvaluje Komisionářskou smlouvu OK/427/2016 o komisním 

prodeji knihy „Nejdek v letech 1945 – 1953“ s Mgr. Pavlem Andršem, Dukelská 594, 362 

21 Nejdek, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

termín: 30. 6. 2017  zodpovídá: OK   3-0-0 

 

 

 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 9 (celkem 10) 

33. Vystoupení na 11. nejdeckém plese 

 

č. RM/1391/51/16 RM schvaluje uzavření smlouvy OK/456/2016 - 007/2017 s Agenturou 

Petřinová s.r.o., Pod zámkem 225, 252 62 Statenice, IČO 28978226, DIČ CZ28978226 o 

vytvoření a veřejném nedivadelním provozování uměleckého výkonu formou koncertu 

s názvem Janek Ledecký & Band na 11. nejdeckém plese dne 18. 2. 2017 a pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy. 

 

termín: 18. 2. 2017  zodpovídá: OK   3-0-0 

 

34. Nejdecká pouť 2017 

 

č. RM/1392/51/16 RM schvaluje předložený program Nejdecké poutě 2017 a pověřuje 

vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smluv vztahujících se ke konání poutě. 

 

termín: 30. 6. 2017  zodpovídá: OK   3-0-0 

 

35. Kulturní přehled pro 1-10/2017 

 

č. RM/1393/51/16 RM schvaluje předložený kulturní program pro období 1-10/2017 a 

pověřuje vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smluv vztahujících se ke konání 

kulturních akcí, které jsou uvedeny v důvodové zprávě. 

 

termín: 30. 10. 2017  zodpovídá: OK  3-0-0 

 

36. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

 

č. RM/1394/51/16 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v Kulturním 

domě v Nejdku za účelem uspořádání charitativní akce na podporu nejdeckého občánka 

dne 25. 3. 2017 a schvaluje prominutí provize za předprodej vstupenek včetně výlepu 

plakátů zdarma. 

 

termín: 30. 11. 2016  zodpovídá: OK   3-0-0 

 

37. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku OK/454/2016 

 

č. RM/1395/51/16 RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 13.000 

Kč s Nadací Český hudební fond, se sídlem Praha 1, Malá Strana, Besední 3, IČ: 61381390, 

zastoupenou ředitelem Ing. Miroslavem Drozdem, k uskutečnění plánovaných koncertů 

Kruhu přátel hudby v období od 1.9.2016 do 30.6.2017 a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy. 

 

termín: 30. 6. 2017  zodpovídá: OK   3-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 51. schůze  16.listopadu 2016 

   Strana 10 (celkem 10) 

Komise 

 

č. RM/1396/51/16 RM bere na vědomí zápis Energetické komise města Nejdku ze dne 27. 

10. 2016, zápis Komise kulturní a společenské města Nejdku ze dne 7. 11. 2016 a zápis ze 

společného jednání Komise bezpečnostní a Komise školské, mládeže a pro volný čas města 

Nejdku ze dne 19. 10. 2016. 

 

termín: 16. 11. 2016   zodpovídá:    3-0-0 

 

Různé 

 

 

 

 

 

 

 

Rada města při svém jednání odložila tyto body k projednání: 

bod č. 3 Záměr na prodej bytového domu 

bod č. 28 Uzavírka mateřských škol v době letních prázdnin 

 

 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 16. 11. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


